
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
22. schůze rady městského obvodu
konané dne 23.07.2019

 

čís. 0281/RMOb_Mich/1822/22
-

0290/RMOb_Mich/1822/22

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.07.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0281/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0224/19 Žádost o návrh Smlouvy budoucí
0282/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0231/19 Žádost o souhlas správce vodního toku s

vypouštěním dešťových vod
0283/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0228/19 Rekonstrukce bytu č. 2, Sládečkova 576/92
0284/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0232/19 Žádosti o vybudování vodovodních přípojek
0285/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0233/19 Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 7,

Československé armády 233/102
0286/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0236/19 Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě

na stavbu IV-12-8015908, Ostrava-Michálkovice
540/46, NNk

0287/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0229/19 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2019

0288/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0239/19 Schválení darovací smlouvy - poskytnutí daru pro
Nadaci LANDEK Ostrava

0289/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0240/19 Rozpočtové opatření
0290/RMOb_Mich/1822/22 RMOb/0243/19 Dohoda o náhradě škody
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0241/19 Souhlas s provedením výmazu části pozemku z
pasportu místních komunikací

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0224/19
Žádost o návrh Smlouvy budoucí
 
Usnesení číslo: 0281/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., IČ28633504, se sídlem Sadova 609, 738 01 Frýdek-

Místek, která na základě plné moci zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,
Teplická 874/8,  405 02 Děčín 4 a která požádala o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti.

 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NN na pozemku p.č.608, k.ú.Michálkovice dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 31.07.2019
referent investic a majetku

 
RMOb/0231/19
Žádost o souhlas správce vodního toku s vypouštěním dešťových vod
 
Usnesení číslo: 0282/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX, který požádal na základě plné moci
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o souhlas správce vodního toku  s vypouštěním dešťových
vod do vodního toku na pozemku stavebníka rodinného domu

 
2) souhlasí
 jako správce vodního toku s vypouštěním dešťových vod.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 31.07.2019
referent investic a majetku

 
RMOb/0228/19
Rekonstrukce bytu č. 2, Sládečkova 576/92
 
Usnesení číslo: 0283/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 se žádosti nájemce bytu č. 2 v BD ul. Sládečkova 576/92, Ostrava-Michálkovice, XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, o rekonstrukci bytu, dle přílohy č. 1) tohoto
materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o provedení úprav v bytové jednotce, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem Dohody o provedení úprav v bytové jednotce dle bodu 2

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.07.2019
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0232/19
Žádosti o vybudování vodovodních přípojek
 
Usnesení číslo: 0284/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostmi o vybudování vodovodní přípojky k parcelám p.č.376/1, 378/13, 165, 102, 159/17.
 
2) schvaluje
 podání žádostí na Magistrát města Ostravy k přípravě investičního záměru pro vybudování

vodovodního řádu v ul.Rajská v délce cca 150 m k parcelám č.p.378/13, 376/1, v ulici
Kamarýtova k p.č.102, v délce cca 180 m a v ulici Příkopní k p.č.165 a p.č.159/17 v délce cca
140 m.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu k podání žádosti na Magistrát města Ostravy k přípravě

investičního záměru pro vybudování vodovodního řádu dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 31.07.2019
referent investic a majetku

 
RMOb/0233/19
Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 7, Československé armády 233/102
 
Usnesení číslo: 0285/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výběrové řízení na pronájem bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Československé armády 233/102,

Ostrava-Michálkovice
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí vyhlášením výběrového řízení dle odst. 1) tohoto

usnesení na úřední desce Úřadu městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0236/19
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu IV-12-8015908, Ostrava-
Michálkovice 540/46, NNk
 
Usnesení číslo: 0286/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Ing. Martin Barteček, IČ 47195355, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120

00 Praha 2-Vinohrady, na základě plné moci ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, o souhlas vlastníka dotčeného
pozemku p.č.541/11, ul. Mrazná, k.ú.Michálkovice s umístěním zemní elektrické přípojky pro
napojení pozemku p.č.540/46, k.ú.Michálkovice a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o
zřízení věcného břemene-služebnosti.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.541/11, ul. Mrazná, k.ú.Michálkovice s umístěním zemní

elektrické přípojky NNk v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 540/46, NNk" pro pozemek
p.č.540/46, k. ú. Michálkovice.

 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NN v rámci stavby "Ostrava-Michálkovice 540/46, NNk" na pozemku p.č.541/11,
k.ú.Michálkovice dle přílohy.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 31.07.2019
referent investic a majetku

 
RMOb/0229/19
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2019
 
Usnesení číslo: 0287/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 se Zprávou o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční

kontroly městského obvodu v roce 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
 
2) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 pověřuje starostu městského obvodu k zaslání písemného vyjádření Magistrátu
města Ostravy, odboru interního auditu a kontroly, dle přílohy č. 2 tohoto
usnesení

 
 
RMOb/0239/19
Schválení darovací smlouvy - poskytnutí daru pro Nadaci LANDEK Ostrava
 
Usnesení číslo: 0288/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Michálkovice,

a Nadací LANDEK Ostrava, IČ 60340053, se sídlem na adrese Vítkovická 3108/11, Ostrava, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409 pol. 5901 o 5.000 Kč,

zvýší výdaje na § 3319 pol. 5229 o 5.000 Kč.
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 09.08.2019
Účetní

 
RMOb/0240/19
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0289/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření  kterým se

•  sníží výdaje na § 3312  položka 5169                                                                o      23.000,-
Kč
•  zvýší výdaje na § 3312  položka 5139                                                                o      19.000,-
Kč
•  zvýší výdaje na § 3312  položka 5131                                                                o       4.000,-
Kč

•  sníží výdaje na § 3412  položka 5171                                                                o       7.000,- Kč
•  zvýší výdaje na § 3745  položka 5169                                                                o       7.000,-
Kč

•  sníží výdaje na § 6409  položka 5901                                                                o       1.000,- Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

•  zvýší výdaje na § 3745  položka 5134                                                                o       1.000,-
Kč

 
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 31.07.2019
Účetní

 
RMOb/0243/19
Dohoda o náhradě škody
 
Usnesení číslo: 0290/RMOb_Mich/1822/22
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s Dohodou o náhradě škody firmou ČEZ Distribuce, a.s, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická

874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035 za porušení asfaltového povrchu na místní komunikaci Bolkova.
 
2) souhlasí
 s Dohodou o náhradě škody dle přílohy.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem Dohody o náhradě škody dle bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Marcela Třuslová, T: 30.07.2019
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


